Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативного правового акта

       Постановление администрации Яльчикского муниципального округа  Чувашской Республики от  24.04.2025  № 348 «О внесении  изменений в  постановление администрации Яльчикского муниципального округа  Чувашской Республики от 28.07.2023 № 657  «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»

	            Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта* (сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Периодическое печатное издание  «Вестник Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»

	Дата издания (обнародования)
	30.04.2025

	Номер выпуска**
	7

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)**
	Стр.21-22

Глава Яльчикского
муниципального округа

Чувашской Республики
                          ___________                 /Л.В.Левый/

                                                          подпись                         Фамилия, И.О.

                                                 МП

07 мая 2025 года

	Чаваш Республики
Елч.к муниципаллă
округ.
Елч.к муниципаллё

округ.н

администраций.

ЙЫШЁНУ
2025 =? апрелен 24 -м.ш. №  348
Елч.к ял.

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский

муниципальный округ
Администрация

Яльчикского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «24» апреля 2025 г. № 348

село Яльчики

	О внесении  изменений в          постановление администрации Яльчикского муниципального округа  Чувашской Республики от 28.07.2023                      № 657  «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании и безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики от 28.07.2023 № 657 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики»  (с изменениями от 17.11.2023 № 1084) следующие изменения.

1) часть 3 пункта 4 дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«- документ, содержащий сведения из Единого федерального реестра сведений о банкротстве о завершении процедуры внесудебного банкротства гражданина.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Яльчикского
муниципального округа

Чувашской Республики

             Л.В. Левый